ч Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 38

с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

05,02.2016г. № 25-р

г. Барнаул

О закрытии школы
на карантин

На основании приказа комитета по образованию города Барнаула от
27.01.2016г. № 105-осн «О введении ограничительных мероприятий в связи с
подъемом заболеваемости ОРВИ и гриппом» и в связи с превышением порога
заболеваемости ОРВИ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть МБОУ «СОШ №38» на карантин с 06.02.2016г. по 14.02.2016г.
(кол-во учащихся по списку - 621 чел., отсутствует - 304 чел., процент отсутст-
вующих - 49%, закрыто на карантин 11 классов из 24).

2. Учащимся школы приступить к занятиям 15.02.2016г.
2. Классным руководителям предупредить обучающихся и их родителей

(законных представителей) о закрытии школы на карантин.
3. Учителям-предметникам, преподающим в данных классах, выполнение

программ учебного плана в данном классе производить после карантина прове-
дением дополнительных занятий и уплотнения учебной программы.

4. Контроль за исполнением н/приказа возложить на зам. директора по УР
Федотову J1.B.

Е.В. Васин